РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

. \ДМ  111ll 1 СГ РА Ц 11Я Д ■N111ТРО ВСКОГО РА ПОПА

П ОСТАНОВЛЕН И Е

I . i ; ! ; i 'uBCIC

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Дмитровского района

Орловской области «Домаховская средняя общеобразовательная школа»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом
Российской Федерации от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», Федеральным Законом Российской
Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», решением Дмитровского районного Совета народных
депутатов от 14.12.2011 г. № 10 РС/11 администрация Дмитровского
района п о с т а н о в л я е т :

1. У твердить Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Дмитровского района Орловской
области « Домаховская средняя общеобразовательная школа» в новой
редакции.

2. Провести государственную регистрацию Устава Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Дмитровского района
Орловской области «Домаховская средняя общеобразовательная школа» в
новой редакции в установленном законом порядке.

3.Редакцию Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Дмитровского района Орловской области
«Домаховская средняя общеобразовательная школа» от 13.02.2015 г.
регистрационный номер 2155749041996 считать утратившей силу со дня
регистрации новой редакции.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным и экономическим
вопросам - начальника отдела по экономике, предпринимательству, труду и
торговле МураевуВ.Е.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района С. А. Козин